
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 03.10.2017 № 612 «О проведении эвакуационных 

мероприятий в чрезвычайных ситуациях» 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

 1. Внести изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Инзенский район» от 03.10.2017 № 612 «О 
проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»: пункт 
6 приложения изложить в следующей редакции: «Комиссия по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального образования «Инзенский район», 
принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе 
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального 
характера и осуществляет общее руководство эвакуацией населения на 
территории муниципального образования».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

Манютин В.Ю. 

8(84241)2-52-70 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 января   2022  г.                                                                   №41 

                                      экз._ 


